

T.C.
AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR BAKANLIĞI
Sosyal Yardımlar Genel Müdürlüğü

Sayı: 11597448-815-123308
Konu: Toplum Yararına Programlara Yönlendirme

27/11/2013

81 İL VALİLİĞİNE

Sosyal yardım sisteminde çalışabilir durumdaki kişilerle, çalışamayacak durumda olan kişiler arasında farklılaşmaya gidilmemesi, sosyal yardım faydalanıcılarının işgücü piyasasından uzaklaşmalarına ve dolayısıyla sosyal yardım sisteminde uzun süreli kalma eğiliminde olmalarına neden olmaktadır. Yoksul kesimin; yoksulluk çizgisinden yukarı çıkmaları, sosyal yardımlara olan bağımlılığın azalması, toplumsal üretime katkı sağlamaları, kendi kendilerine yeterli hale gelmeleri ve yoksulluğun nesiller arası transferinin önüne geçilmesi ancak “sosyal yardım – istihdam bağlantısının” hayata geçirilmesi ile mümkün olabilecektir.

Sosyal yardım – istihdam bağlantısının kurulması amacıyla; Bakanlığımız, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile ortak çalışmalar yürütmektedir. Bununla birlikte; Türkiye İş Kurumu, özellikle istihdamında güçlük çekilen işsizlerin istihdam edilebilirliklerini artırmak ve desteklemek; ilin sosyo-ekonomik farklılıklarını gözeten uygulamaları gerçekleştirebilmek amacıyla Toplum Yararına Programlarını (TYP) hayata geçirmiştir.

Hayata geçirilen Toplum Yararına Programı ile ilgili olarak, Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü, 2013/1 sayılı TYP Genelgesi yayımlamıştır. Bahsekonu genelgenin 8. Maddesinde “*Sosyal yardım alan kişiler, TYP’ye başvurabilir. TYP’den fiilen yararlanmaya başlayanların listesi, İldeki Merkez Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Başkanlığına gönderilir.*” denerek, sosyal yardım yararlanıcılarının istihdama aktif bir şekilde katılımları amaçlanmıştır.

Sosyal yardım – istihdam bağlantısının verimli bir şekilde kurulması amacıyla; Valiliğiniz tarafından yürütülen **Toplum Yararına Programı kapsamında, sosyal yardım faydalanıcılarının istihdama katılımlarına öncelik verilmesi**, genelgede belirtildiği üzere TYP’den yararlanan sosyal yardım yararlanıcılarının listesinin ilinizdeki Merkez Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Başkanlığı aracılığı ile Bakanlığımız Sosyal Yardımlar Genel Müdürlüğü’ne bildirilmesini önemle rica ederim.

Fatma ŞAHİN
Bakan

Bu evrak 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu'na göre elektronik olarak imzalanmıştır.